
VALSHE LIVE TOUR 2022 「ISM」
チケットのご購入・ご来場前に必ずご確認ください

【 新型コロナウイルス感染予防・拡大防止対策ご協力のお願いと注意事項 】
最後まで必ずご確認いただき、チケットのご購入ならびに当日ご来場いただき
ますようお願い申し上げます。
下記の内容は政府・自治体などの方針に則り、必要に応じて変更となる場合が
ございますので、必ず公演の前に再度ご確認くださいますようお願い致します。

◆ご来場前にご自身の体調の確認と体温測定をお願いいたします。
◆万が一コロナウイルス感染が確認された場合、保健所に対して必要な情報開
示を行うことを目的として、ご来場される皆様の氏名・連絡先を控えさせてい
ただきます。
　紙チケットでご購入のお客様は、チケット半券の裏面にお客様情報として
【1. お名前、2. 電話番号】のご記入をお願いします。

＜以下のいずれかに該当される方はご入場をお断りさせていただきます。＞
・マスクを着用していない方（場内でマスクを外す事も禁止とさせていただき
ます）
・ご入場時の検温にて、37.5 度以上の発熱が確認された方
・咳、呼吸困難、全身倦怠感、咽頭痛、鼻汁・鼻閉、味覚・嗅覚障害、眼の痛み
や結膜の充血、頭痛、関節・筋肉痛、下痢、嘔気・嘔吐などの症状がある方
・公演日前14日以内に政府から入国制限ならびに入国後の観察期間を必要と
されている国・地域などへの渡航、または当該国・地域の在住者との濃厚接触
があった方
・公演日前14日以内に新型コロナウイルスの陽性判定を受けた方
・公演日前14日以内に新型コロナウイルスの陽性判定を受けた方と、濃厚接
触の疑いがある方
※感染時に重篤化する可能性の高い高齢者や持病のある方、妊娠中の方は、公
演参加に際して慎重なご検討をお願いいたします。

＜お客様へのお願い＞
・マスクの着用を必ずお願いいたします。（場内でマスクを外す事も禁止とさせ
ていただきます）
・手洗い・手指消毒にご協力ください。入場時はスタッフが来場者様全員に手
指消毒させていただきます。
・スタッフとお客様のスタッフとお客様の直接接触の機会を減らすため、もぎ
り操作はお客様ご自身で行っていただきます。
・大声での会話はお控えください。
・鑑賞中の歓声・歌唱はお控えください。
・お客様同士の距離の確保にご協力ください。
・チケットに記載されたご自身のお席でご鑑賞ください。座席の交換やご移動
は禁止とさせていただきます。
・終演後は混雑緩和のため、規制退場を実施する場合がございます。スタッフ
の案内があるまでその場でお待ち下さい。
・ご観覧中体調が悪化するなどの変化を感じたり気分が優れない場合は、無理
をなさらずにお近くのスタッフまで直ちにお申し出ください。
・係員の指示に従って頂けない場合は、保安上やむなく退場をして頂きます。
その場合一切の払戻しを致しかねますので予めご了承ください。
・祝花、プレゼント、お手紙等はご遠慮させていただきます。
・入待ち・出待ち・面会等は禁止とさせていただきます。
・厚生労働省が推奨する、新型コロナウイルス接触確認アプリ「COCOA」の
ご登録をお願い致します。　
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.
html
・大阪公演にご来場のお客様は、「大阪コロナ追跡システム」のご登録も重ねて
ご協力お願いいたします。
・公演後2週間以内に感染が疑われる症状が発生した場合、ご参加いただいた
公演のお問い合わせ先までご連絡いただきますようお願いいたします。

＜個人情報取り扱いについて＞
チケット購入者及び同行者の個人情報は、会場内で新型コロナウイルス感染症
の発生が確認された場合、保健所・各自治体等の公的機関から開示要請を受け
た際に提供いたします。
取得した個人情報は、上記以外の目的では使用いたしません。

大変お手数をおかけしますが、お客様皆様にお楽しみいただけるよう、皆様の
ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.

